
Sevilla, 25 de julio 2008 BOJA núm. 148 Página núm. 29

2.  Autoridades y personal

2.1.  Nombramientos, situaciones e incidencias

 CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA

RESOLUCIÓN de 11 de julio de 2008, de la Vicecon-
sejería, por la que se adjudica puesto de trabajo de libre 
designación, convocado por Resolución que se cita.

De conformidad con lo previsto en el artículo 25.1 de la 
Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación de la Fun-
ción Pública de la Junta de Andalucía, el artículo 64 del Re-
glamento General de Ingreso, promoción interna, provisión de 
puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios 
de la Administración General de la Junta de Andalucía, apro-
bado por el Decreto 2/2002, de 9 de enero (BOJA núm. 8, 
de 19 de enero), y teniendo en cuenta que se ha seguido el 
procedimiento establecido y que la candidata elegida cum-
ple los requisitos y especificaciones exigidos en la convoca-
toria, esta Viceconsejería, en virtud de las competencias que 
tiene delegadas por Orden de 22 de febrero de 2005 (BOJA 
núm. 40, de 25 de febrero), 

R E S U E L V E

Adjudicar el puesto de trabajo de libre designación, Gbte. 
Análisis de Cuentas, código 10034610, adscrito a la Interven-
ción General de la Junta de Andalucía, convocado por Resolu-
ción de 5 de mayo de 2008 (BOJA núm. 98, de 19 de mayo), 
de esta Consejería, a la funcionaria que figura en el Anexo.

La toma de posesión se efectuará en los plazos estable-
cidos en el artículo 51, en relación con el artículo 65 del Re-
glamento General de Ingreso, promoción interna, provisión de 
puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios 
de la Administración General de la Junta de Andalucía, apro-
bado por el Decreto 2/2002, de 9 de enero.

La presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá ser recurrida potestativamente en reposición ante el titular 
de la Consejería de Economía y Hacienda en el plazo de un mes 
o ser impugnada directamente, a elección del recurrente, ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en cuya circunscrip-
ción tenga el mismo su domicilio o ante el Juzgado de lo Conten-
cioso-Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses, ambos 
plazos contados desde el día siguiente al de su notificación o, en 
su caso, publicación, de conformidad con lo establecido en los 
artículos 116 y 117, en relación con el 48 de la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y los artícu-
los 8 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 11 de julio de 2008.- La Viceconsejera, Carmen 
Martínez Aguayo.

A N E X O

DNI: 28.866.820-A.
Primer apellido: Mallado.
Segundo apellido: Moreno.
Nombre: Josefa.
Código P.T.: 10034610.
Puesto de trabajo: Gbte. Análisis de Cuentas.
Consejería: Economía y Hacienda.
Centro directivo: Intervención General.
Centro destino: Intervención General.
Localidad: Sevilla. 

 CONSEJERÍA DE JUSTICIA
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 10 de julio de 2008, de la Di-
rección General de Recursos Humanos y Medicina 
Legal, por la que se acuerda para dar publicidad Or-
den JUS/2008, de 16 de junio, por la que se nombran 
funcionarios del Cuerpo de Tramitación Procesal y Ad-
ministrativa, turno promoción interna, a los aspirantes 
que superaron el proceso selectivo convocado por Or-
den JUS/2978/2006, de 15 de septiembre.

Con fecha de 16 de junio el Ministerio de Justicia ha dic-
tado la Orden cuyo texto integro a continuación se transcribe:

«De conformidad con la base 7.7 de la Orden 
JUS/2978/2006, de 15 de septiembre (BOE del día 29), reci-
bidas del Centro, Instituto o responsable de la Unidad o cen-
tro de destino determinados por el Ministerio de Justicia y las 
Comunidades Autónomas que convocan plazas, las notas del 
curso, e incorporada la puntuación a los aspirantes que figu-
raban en la Orden JUS/323/2006, de 15 de septiembre (BOE 
del día 29), que lo hubieren realizado y superado.

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del 
Poder Judicial, 6/1985, de 1 de julio, modificada por la 
Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden 
JUS/1263/2004, de 18 de marzo, por la que se regula el pro-
cedimiento de integración de los funcionarios al servicio de la 
Administración de Justicia en los Cuerpos y Escalas creados 
por la Ley Orgánica 19/2003, artículo 27 del Real Decreto 
1451/2005, de 7 de diciembre (BOE del día 27), por el que 
se aprueba el Reglamento de Ingreso, provisión de puestos 
de trabajo y promoción profesional del personal funcionario 
al servicio de la Administración de Justicia; y la Base 7.8 de 
la Orden JUS/2978/2006, de 15 de septiembre (BOE del día 
29), este Ministerio ha resuelto:

Primero. Nombrar funcionarios del Cuerpo o Escala de 
Tramitación Procesal y Administrativa a los opositores que se 
relacionan en el Anexo I de la presente Orden, una vez acre-
ditados los requisitos exigidos y rectificadas, en su caso, las 
puntuaciones de los aspirantes a quienes se les han estimado 
recursos de reposición, con expresión del número de orden 
que por las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y 
obligatorias del proceso selectivo les corresponde para su inte-
gración en el Escalafón.

Segundo. Aprobar la integración en los Subescalafones de 
los ámbitos territoriales de Cataluña, Comunidad Valenciana y 
País Vasco, de los aspirantes que figuran en el Anexo II, con 
expresión de las puntuaciones obtenidas en las fases comu-
nes y obligatorias del proceso selectivo, y las puntuaciones de 
la prueba de lengua oficial propia de las Comunidades autó-
nomas y del derecho civil especial o foral de la Comunidad 
Autónoma del País Vasco.

Tercero. Los aspirantes incluidos en el Anexo II de la Or-
den JUS/323/2008, de 6 de febrero (BOE del día 14), que no 
han podido realizar o concluir el curso selectivo, de conformi-
dad con lo dispuesto en art. 24.6 del Reglamento de ingreso 
provisión de puestos de trabajo y promoción profesional del 
personal funcionario al servicio de la Administración de Justi-
cia, aprobados por Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciem-



Página núm. 30 BOJA núm. 148 Sevilla, 25 de julio 2008

bre (BOE del día 27), serán nombrados funcionarios en prác-
ticas en el curso inmediatamente posterior que se convoque 
de la misma clase, conservando la puntuación obtenida en el 
concurso-oposición.

Cuarto. Contra la presente Orden podrá interponerse 
recurso potestativo de reposición, ante este Ministerio, en el 
plazo de un mes o contencioso-administrativo, ante la Audien-

cia Nacional, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos 
casos, se contará a partir del día siguiente al de su publicación 
en el Boletín Oficial del Estado. Madrid, 16 de junio de 2008.- 
El Ministro de Justicia, P.D. (O.M. 1825/2003, de 26 de junio). 
El Secretario de Estado. Fdo.: Julio Pérez Hernández».

Sevilla, 10 de julio de 2008.- La Directora General, Isabel 
María Cumbrera Guil. 

ANEXO I

ESCALAFÓN DEL CUERPO DE TRAMITACIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA (ACCESO PROMOCIÓN INTERNA)
PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR ORDEN JUS/2978/2006, DE 15 DE SEPTIEMBRE (BOE DEL DÍA 29)

Nº 
ORDEN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO/
ESCALA

AMBITO ACCESO NOTA
OPOSICION

NOTA 
CONCURSO

CURSO
SELECTIVO

TOTAL
GENERAL

1 70861181 DOMINGUEZ RAMOS, ANA YOLANDA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 180,50 29,23 49,99 259,72
2 32823575 PIQUERAS CUEVAS, LAURA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 180,10 29,37 50,00 259,47
3 9388730 SUAREZ COALLA, SANTIAGO FAUSTINO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 176,50 29,28 49,99 255,77
4 70573451 ONTANAYA MORENO, FELIPE CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 178,10 26,11 50,00 254,21
5 11809975 VILLENA PORTALO, MARIA DEL MAR CUERPO MADRID 165,80 38,26 50,00 254,06
6 9324277 GOMEZ RODRIGUEZ, ARTURO CUERPO CANARIAS 174,20 29,80 50,00 254,00
7 50193847 GIRON MENA, SANTIAGO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 169,60 33,28 50,00 252,88
8 15252769 OYARZABAL HORTELANO, IMANOL CUERPO CANARIAS 176,10 26,33 50,00 252,43
9 7239082 DIAZ GARCIA, JOSE ANTONIO CUERPO CATALUÑA 167,80 34,46 49,50 251,76
10 32638581 SUEIRAS PARDO, MARINO CUERPO CANARIAS 173,80 27,68 50,00 251,48
11 4583625 GASCUEÑA FALCON, RAQUEL CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 164,20 37,18 50,00 251,38
12 46746926 MESSEGUER ESCRICHE, NURIA CUERPO CATALUÑA 171,50 29,96 49,50 250,96
13 76709325 PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 175,40 24,76 49,99 250,15
14 51918270 RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA DOLORES CUERPO MADRID 167,20 32,84 49,90 249,94
15 2904650 POZO DIEZ, DAVID DEL CUERPO MADRID 180,20 19,78 49,90 249,88
16 32835908 RODRIGUEZ VICENTE, MARIA EVA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 166,70 33,10 50,00 249,80
17 50447218 PEINADOR MARDOMINGO, ESTHER CUERPO MADRID 162,40 36,44 49,90 248,74
18 9318581 CASTRO GONZALEZ, EVA GABRIELA DE CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 169,60 28,80 49,99 248,39
19 34895451 REGUEIRO VIDAL, MARIA INMACULADA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 171,90 26,28 50,00 248,18
20 70860938 VILLORIA GUTIERREZ, CANDIDA MARIA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 169,20 28,84 49,99 248,03
21 36986562 ROYO BURILLO, SERGIO CUERPO CATALUÑA 160,00 37,90 49,00 246,90
22 52187207 DOMINGUEZ GUTIERREZ, ESTHER CUERPO MADRID 175,50 21,26 50,00 246,76
23 28499429 MARCELLO LOPEZ, SILVIA CUERPO ANDALUCIA 170,90 25,66 49,93 246,49
24 13745174 MARTINEZ ROYANO, JUAN ALBERTO CUERPO ANDALUCIA 167,70 29,60 49,18 246,48
25 1832701 MESTRE RICOTE, MARIA ESTHER CUERPO MADRID 157,90 38,64 49,90 246,44
26 44461227 FERNANDEZ QUINTELA, EVA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 168,20 27,88 49,99 246,07
27 44451199 SANCHEZ CRESTELO, EVA CUERPO CANARIAS 172,40 23,56 50,00 245,96
28 7966221 NAVARRO MARTIN, MARIA ISABEL CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 166,30 29,60 49,99 245,89
29 50446969 MONZON DIAZ, MARGARITA CUERPO MADRID 168,60 27,28 50,00 245,88
30 39156583 HERNANZ PARROT, JORDI CUERPO CATALUÑA 157,80 42,00 46,00 245,80
31 77733348 LORENZO GONZALEZ, MARC CUERPO CATALUÑA 165,40 31,21 49,00 245,61
32 34947018 GALLEGO ESTEVEZ, MARIA DORITA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 160,10 35,50 49,99 245,59
33 11957246 FERNANDEZ MOZO, SANDRA MARIA CUERPO MADRID 163,40 32,10 50,00 245,50
34 5404880 ELVIRA ASENSIO, MARIA DE LAS MERCEDES CUERPO MADRID 169,90 25,28 50,00 245,18
35 9419512 MARTINEZ ALMANZA, JESUS MANUEL CUERPO MADRID 164,10 31,06 50,00 245,16
36 27321919 PARRA VIZUETE, MARIA JOSE CUERPO ANDALUCIA 166,70 28,56 49,80 245,06
37 23252198 BAEZA MATEO, TOMAS CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 162,40 32,50 49,99 244,89
38 46688020 GARCIA SAN FRANCISCO, MARIA LUZ CUERPO CATALUÑA 164,60 29,90 50,00 244,50
39 50201320 GONZALEZ SANTAMARIA, MARIA CRISTINA CUERPO MADRID 164,80 29,62 50,00 244,42
40 27535992 MARTINEZ GARRO, AMPARO CUERPO ANDALUCIA 163,60 31,24 49,57 244,41
41 45284969 RODRIGUEZ SALCEDO, SANTIAGO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 170,00 24,25 50,00 244,25
42 1174448 REDONDO DE MIGUEL, IGNACIO CUERPO MADRID 167,90 26,38 49,80 244,08
43 33987862 MORCILLO RUEDA, ESTEFANIA MARIA BELEN CUERPO ANDALUCIA 162,90 33,28 47,75 243,93
44 39886352 PATILLA NADAL, DAVID CUERPO CATALUÑA 161,50 32,84 49,50 243,84
45 50201321 GONZALEZ SANTAMARIA, JOSE MANUEL CUERPO MADRID 164,20 29,62 50,00 243,82
46 25147588 ORTEGA SUBIAS, MARIA PILAR CUERPO CATALUÑA 163,20 33,00 47,50 243,70
47 13796988 DIEGO CANALES, M.CARMEN CUERPO CANARIAS 161,70 31,86 50,00 243,56
48 76620570 DORADO LEBON, EVA MARIA CUERPO CATALUÑA 168,10 25,88 49,50 243,48
49 34976058 CRUZ DIEGUEZ, MONTSERRAT CUERPO MADRID 162,00 31,13 49,90 243,03
50 45433168 PEREZ ALONSO, ORLANDO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 167,80 24,72 50,00 242,52
51 52225364 PEREZ DELGADO, MARIA DE JESUS CUERPO ANDALUCIA 166,00 26,48 50,00 242,48
52 28612838 GOMEZ SIRES, YOLANDA CUERPO ANDALUCIA 160,40 31,60 50,00 242,00
53 10862966 IGLESIAS LAGO, ALVARO ANTONIO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 167,50 24,35 50,00 241,85
54 34016383 RUIZ SERRANO, MARIA SIERRA CUERPO ANDALUCIA 162,40 29,37 50,00 241,77
55 85085355 OLLER SANCHO, AMPARO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 169,50 22,06 50,00 241,56
56 20213608 PEREZ SOLANA, ROSA MARIA CUERPO MADRID 164,20 27,28 50,00 241,48
57 28917184 CORTES BERNABE, OSCAR CUERPO ANDALUCIA 164,30 27,64 49,50 241,44
58 44288576 SANCHEZ DOMINGO, SUSANA CUERPO ANDALUCIA 171,90 25,56 43,93 241,39
59 43064814 MUÑOZ GIL, JESUS CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 169,40 21,72 50,00 241,12
60 51915820 BALLESTA AMIGO, MARIA SORAYA CUERPO MADRID 164,20 26,84 50,00 241,04
61 7987436 HERRERO GOMEZ, SONIA CUERPO CANARIAS 165,40 25,60 50,00 241,00



Sevilla, 25 de julio 2008 BOJA núm. 148 Página núm. 31

62 27452016 COM BONMATI, MARIA NIEVES CUERPO CATALUÑA 164,00 27,42 49,50 240,92
63 34897015 CASTRO BARBEITO, MARCOS CUERPO CANARIAS 168,10 22,38 50,00 240,48
64 52544720 GARCIA CAMELLO, MARIA DOLORES CUERPO ANDALUCIA 155,70 37,00 47,46 240,16
65 25409201 GALVEZ CARDO, MARIA DOLORES CUERPO CATALUÑA 159,70 31,78 48,50 239,98
66 1188984 SANCHEZ CASTROVERDE, ALVARO CUERPO MADRID 167,80 21,88 50,00 239,68
67 52381765 LILLO MACHADO, MARIA JOSEFA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 162,80 26,66 50,00 239,46
68 46849412 LOMA GUILLEN, MARIA CUERPO MADRID 169,90 19,53 50,00 239,43
69 9362432 BLASON MENENDEZ, AVELINA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 158,80 30,61 49,98 239,39
70 11967922 BARBERO RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR CUERPO MADRID 159,20 30,03 50,00 239,23
71 24157415 FERNANDEZ DEL MORAL, MARIA CRISTINA CUERPO MADRID 157,60 31,60 50,00 239,20
72 9384586 SOLIS ALVAREZ, MARIA BEGOÑA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 159,90 29,08 49,97 238,95
73 17741605 GARCIA DEL OLMO, NURIA CUERPO CATALUÑA 167,40 21,96 49,50 238,86
74 28613251 PERDIGUERO BORDALLO, INMACULADA CUERPO ANDALUCIA 165,50 23,26 50,00 238,76
75 25983044 BALDOY RUIZ, JUAN DE DIOS CUERPO ANDALUCIA 157,10 34,84 46,71 238,65
76 24353256 BADIA SILVESTRE, FLORA MARIA CUERPO CATALUÑA 164,30 26,82 47,50 238,62
77 18977042 GRAU FRANQUET, MARIA INMACULADA CUERPO CATALUÑA 165,30 23,41 49,50 238,21
78 52123764 REDONDO TIERNO, MARIA TERESA CUERPO MADRID 158,40 29,80 50,00 238,20
79 32671521 MARTINEZ GARROTE, ANTONIO MANUEL CUERPO CATALUÑA 168,60 20,53 49,00 238,13
80 40318870 GIL RUIZ, JOSEP ANDREU CUERPO CATALUÑA 161,20 29,79 47,00 237,99
81 27457977 VILLANUEVA RIO, CARLOS CUERPO MADRID 165,50 22,38 50,00 237,88
82 72434903 IGUARAN GOICOECHEA, MARIA ASUNCION CUERPO MADRID 158,80 29,06 49,90 237,76
83 13112807 REQUEJO OLMEDILLO, CONSUELO CUERPO MADRID 161,60 26,08 50,00 237,68
84 16292738 SALAZAR GARCIA, MARIA ESTIBALIZ CUERPO PAIS VASCO 161,60 26,58 49,45 237,63
85 76575117 GOMEZ SOENGAS, RAQUEL CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. D 173,00 14,53 50,00 237,53
86 25676296 CERVANTES RUEDA, MARIA JOSE CUERPO ANDALUCIA 165,40 25,20 46,93 237,53
87 5278959 SANCHEZ SANCHEZ, MERCEDES CUERPO CANARIAS 161,90 25,58 50,00 237,48
88 50157847 FULGENCIO GARCIA, JUAN DAVID ESCALA MADRID 157,20 30,25 50,00 237,45
89 1923544 OROZCO MONTERO, SUSANA CUERPO MADRID 162,20 25,03 50,00 237,23
90 7243400 VAZQUEZ RIERA, MARIA ISABEL CUERPO MADRID 164,30 22,76 50,00 237,06
91 44811051 VARELA OLIVER, SANTIAGO CARLOS CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 160,60 26,38 49,98 236,96
92 76862188 LOIS REINO, ROSALIA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 157,00 29,80 50,00 236,80
93 35451558 MARTINEZ CASCALLAR, MARIA LUZ CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 153,00 33,80 50,00 236,80
94 45682829 RAMOS ALONSO, JOSE FRANCISCO CUERPO MADRID 164,20 22,57 50,00 236,77
95 34024543 MALDONADO MOLINA, MANUEL CUERPO ANDALUCIA 158,10 28,58 50,00 236,68
96 3453703 ROLDAN CONCEPCION, M.ESPERANZA CUERPO MADRID 155,10 31,31 50,00 236,41
97 30638878 ACEVES ARNAIZ, YOLANDA CUERPO PAIS VASCO 162,00 24,88 49,43 236,31
98 76245676 ALAVA FLORES, MARIA EUGENIA CUERPO ANDALUCIA 162,40 26,88 47,00 236,28
99 28766570 ESCRIBANO ORTIZ, JAIME CUERPO ANDALUCIA 158,80 27,38 50,00 236,18
100 52350551 GOMEZ ALEJANDRES, JOSE CUERPO ANDALUCIA 154,20 32,62 49,25 236,07
101 12748978 VILLEGAS FERNANDEZ, PEDRO FRANCISCO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 155,10 30,68 50,00 235,78
102 25146344 SIN CARDESA, MARIA NIEVES CUERPO CATALUÑA 166,00 21,65 48,00 235,65
103 44805481 ROMERO PEREZ, SUSANA CUERPO MADRID 162,40 23,08 50,00 235,48
104 22931777 PARREÑO MARTINEZ, MARIA JOSE CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 146,20 39,25 49,99 235,44
105 9784701 GARCIA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN CUERPO MADRID 160,70 24,42 50,00 235,12
106 47675484 GUIU MONTULL, JAVIER CUERPO CATALUÑA 165,10 22,01 48,00 235,11
107 43714203 SALMONS NOU, MONTSERRAT CUERPO CATALUÑA 159,10 28,94 47,00 235,04
108 50841093 HERNANDEZ OTERO, CESAR CUERPO MADRID 162,20 22,83 50,00 235,03
109 12380300 GARCIA COLINO, JOSE LUIS CUERPO MADRID 156,40 28,35 50,00 234,75
110 44206798 LORENZO ESTEVEZ, JOSE MARIA CUERPO ANDALUCIA 153,40 35,20 46,11 234,71
111 44228378 CARDENAS LOPEZ, MONICA CUERPO ANDALUCIA 160,60 27,40 46,57 234,57
112 52225115 GUISADO MUÑOZ, JUAN JULIAN CUERPO ANDALUCIA 164,80 19,56 50,00 234,36
113 13782890 CANTERO SAÑUDO, ISABEL CUERPO CATALUÑA 160,20 26,04 48,00 234,24
114 43064353 SOCIAS GUASCH, CATALINA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 158,40 25,82 50,00 234,22
115 10184340 FERNANDEZ SANTOS, ROSA MARIA CUERPO MADRID 152,20 32,00 50,00 234,20
116 13146656 MERINO FERNANDEZ, CECILIA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 152,20 31,96 49,99 234,15
117 25440443 ORTEGA TAMAYO, ANTONIO CUERPO CATALUÑA 161,80 23,80 48,50 234,10
118 3457872 PEÑA GONZALEZ, ALBERTO CUERPO MADRID 158,40 25,51 50,00 233,91
119 18596500 ZURBANO FERNANDEZ, MONICA CUERPO PAIS VASCO 154,00 30,20 49,70 233,90
120 14606921 ESCUDERO IGLESIAS, MARIA JOSEFA CUERPO PAIS VASCO 156,80 27,46 49,61 233,87
121 4594984 SENIS FERNANDEZ, ANTONIO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 165,20 18,51 50,00 233,71
122 52568696 SANCHEZ AGUILAR, MANUEL CUERPO ANDALUCIA 165,60 17,88 50,00 233,48
123 47053019 GARCIA MARTINEZ, ANA MILAGROS CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 160,30 23,13 49,99 233,42
124 26009642 BRAVO SOSA, ADORACION ISABEL CUERPO ANDALUCIA 152,40 31,75 49,25 233,40
125 9408816 PANIAGUA CONLLEDO, JULIA BERTA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 154,20 29,13 50,00 233,33
126 76997424 SASTRE SASTRE, MARIA CUERPO MADRID 162,10 21,16 49,90 233,16
127 50094155 CARRERA CABEZA, MARIA ELENA CUERPO MADRID D 150,20 32,96 49,90 233,06
128 30825775 GARCIA GARRIDO, IGNACIO CUERPO ANDALUCIA 156,20 26,88 49,93 233,01
129 32648573 BOUZAMAYOR FERNANDEZ, Mª JOSE CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 151,10 31,84 49,98 232,92
130 3446824 GONZALEZ GALINDO, PASCUAL CUERPO MADRID 154,20 28,71 50,00 232,91
131 38809407 VICENS BACHS, OSCAR CUERPO CATALUÑA 154,10 30,80 48,00 232,90
132 7832642 GONZALO BLANCO, MARIA DOLORES CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 150,80 31,80 50,00 232,60
133 2198052 JUAN CORDERO, MARIA DE LAS NIEVES DE CUERPO MADRID 162,40 20,28 49,80 232,48
134 9398729 MUÑIZ GARCIA, ALVARO LUIS CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 166,90 15,53 50,00 232,43
135 28961299 GONZALEZ ANDRADA, LUIS MANUEL CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 156,50 25,87 50,00 232,37
136 44854594 BLASCO PEREZ, MARIA ARANZAZU CUERPO ANDALUCIA 161,20 21,55 49,57 232,32
137 20197182 HARO GOMEZ, SERGIO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 152,20 30,12 50,00 232,32

Nº 
ORDEN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO/
ESCALA

AMBITO ACCESO NOTA
OPOSICION

NOTA 
CONCURSO

CURSO
SELECTIVO

TOTAL
GENERAL



Página núm. 32 BOJA núm. 148 Sevilla, 25 de julio 2008

138 75438099 BORREGO RAMOS, JESUS MARIA CUERPO CANARIAS 156,20 26,06 50,00 232,26
139 27444139 TOMAS MARTINEZ, JOSE CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 151,30 30,75 50,00 232,05
140 15954178 SAN MIGUEL CAÑAS, JUAN LUIS CUERPO PAIS VASCO 154,40 30,30 47,30 232,00
141 40323958 MESQUIDA MASANA, IRMA CUERPO CATALUÑA 162,10 22,88 47,00 231,98
142 42849309 CABELLO OJEDA, ARNESIO CUERPO CANARIAS 162,90 18,98 50,00 231,88
143 42085268 GONZALEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ALFONSO CUERPO CANARIAS 152,80 29,01 50,00 231,81
144 9375805 RODRIGUEZ VIEJO, MARIA BEGOÑA CUERPO CATALUÑA 161,70 21,01 49,00 231,71
145 5281052 FERNANDEZ LUIS, MARIA INMACULADA CUERPO MADRID 157,10 24,68 49,90 231,68
146 7879089 DIEGO RUANO, CARMEN MARIA CUERPO MADRID 153,90 27,69 50,00 231,59
147 13785265 POSTIGO PLAZA, MARIA BEGOÑA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 161,30 20,30 49,98 231,58
148 50190927 SUAREZ JIMENEZ, GEMA CUERPO MADRID 157,20 24,30 50,00 231,50
149 10080968 RAMON FERNANDEZ, OLEGARIO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 146,30 35,14 50,00 231,44
150 52404239 ABELLAN LOPEZ, JAVIER CUERPO CATALUÑA 154,00 28,84 48,50 231,34
151 3102928 NAVALPOTRO MARCOS, OSCAR CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 151,00 30,34 50,00 231,34
152 18597185 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA CRISTINA CUERPO PAIS VASCO 150,10 31,86 49,33 231,29
153 18594101 CENDOYA ARTAZA, OSCAR CUERPO PAIS VASCO 149,50 32,48 49,29 231,27
154 30788437 FRANCO BENITEZ, JOSE JAVIER CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 155,60 25,60 49,99 231,19
155 78087043 GIRIBET PANE, MARIA MONTALBA CUERPO CATALUÑA 157,40 24,76 49,00 231,16
156 20193814 GOMEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 161,40 19,68 50,00 231,08
157 3453127 DIEGO ESTEBAN, NURIA DE CUERPO MADRID 155,60 25,40 50,00 231,00
158 8917194 ROMERO INFANTES, DIEGO CUERPO ANDALUCIA 146,10 36,34 48,43 230,87
159 24234741 GONZALEZ SERRANO, NICOLAS JESUS CUERPO ANDALUCIA 155,30 28,55 47,00 230,85
160 11427517 MARTINEZ RIOLA, REMEDIOS MERCEDES CUERPO ANDALUCIA 156,30 24,38 50,00 230,68
161 77516461 SANCHEZ SANCHEZ, JUAN CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 151,80 28,84 50,00 230,64
162 11792190 ARANCON AGUDO, ANGEL CUERPO MADRID 150,30 30,46 49,80 230,56
163 43408063 SALON MARTINEZ, MARIA EMILIA CUERPO CATALUÑA 142,50 40,00 48,00 230,50
164 6572787 YUSTE IGLESIAS, MARIA DEL PILAR CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 156,30 24,18 49,99 230,47
165 39676251 SANTOS SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES CUERPO CATALUÑA 145,40 37,54 47,50 230,44
166 52472240 PORTO CARBALLO, ISABEL CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 152,10 28,12 50,00 230,22
167 7955956 HERNANDEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 158,80 21,38 50,00 230,18
168 33444408 OROZ LARRAYOZ, ICIAR CUERPO PAIS VASCO 157,20 23,27 49,57 230,04
169 77514106 GARCIA TORRECILLA, INMACULADA CUERPO CATALUÑA 151,80 31,24 47,00 230,04
170 30694597 NABERAN JAYO, ESTIBALIZ CUERPO CATALUÑA 167,90 14,56 47,50 229,96
171 50681975 CALVO VILLAMARIN, CARMINA CUERPO CATALUÑA 150,70 31,10 48,00 229,80
172 43029529 LLABRES JORDA, MARIA ANTONIA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 158,40 21,34 50,00 229,74
173 15258072 LIZASO VAQUERO, JOSUNE CUERPO PAIS VASCO 157,00 24,28 48,35 229,63
174 43706485 FARRE VILA, JORDI CUERPO CATALUÑA 158,80 21,28 49,50 229,58
175 30527959 GOMEZ CRESPO, MARIA DEL MAR CUERPO ANDALUCIA 155,10 24,71 49,71 229,52
176 71548410 RODRIGUEZ PEREZ, GABRIEL CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 153,20 26,25 50,00 229,45
177 7527952 BARROSO MARTIN, JOSE MIGUEL CUERPO ANDALUCIA 152,10 31,75 45,50 229,35
178 33494287 MIRETE BAILEN, CRISTINA CUERPO C. VALENCIA 151,80 27,28 50,00 229,08
179 3457888 NICOLAS DE LAS HERAS, Mª TERESA ,DE CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 143,20 35,84 50,00 229,04
180 23247959 TORRENTE MOTOS, JUAN CUERPO ANDALUCIA 147,50 32,50 48,97 228,97
181 12769993 MARTIN RAMASCO, EMILIANO CUERPO MADRID 147,90 31,06 50,00 228,96
182 2642845 FERNANDEZ ELVIRA, JUANA MARIA CUERPO MADRID 151,10 27,85 50,00 228,95
183 52566771 ROSA RODRIGUEZ, SALVADOR CUERPO ANDALUCIA 158,50 20,28 49,93 228,71
184 25148357 JORDAN DE URRIES SAGARNA, JAVIER I. CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 148,30 30,30 50,00 228,60
185 28499428 MARCELLO LOPEZ, MARIA JESUS CUERPO ANDALUCIA 156,50 22,13 49,93 228,56
186 48378432 AYUSO SANCHEZ, MARIA ISABEL CUERPO MADRID 150,10 28,34 50,00 228,44
187 16811786 PEREZ RELLO, JOSE ALEJANDRO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 149,60 28,84 49,99 228,43
188 74655107 GIJON PINO, ELISA ISABEL CUERPO ANDALUCIA 155,60 25,14 47,68 228,42
189 43414698 DOCAMPO SUEIRO, PAULA CUERPO CATALUÑA 157,60 22,16 48,50 228,26
190 16290947 CEBALLOS SAEZ, OLGA CUERPO PAIS VASCO 152,40 26,49 49,30 228,19
191 45657481 PUEBLAS RODRIGUEZ, MARIA JOSE CUERPO ANDALUCIA 163,40 18,01 46,68 228,09
192 9302332 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 146,50 31,59 49,99 228,08
193 36134456 ARMADA MARTINEZ, BIBIANA CRISTINA CUERPO CATALUÑA 158,30 20,76 49,00 228,06
194 34996044 CONDE REY, SERAFINA CUERPO MADRID 150,30 27,80 49,90 228,00
195 73992825 VERDU RIPOLL, MARIA LORETO CUERPO CATALUÑA 157,10 21,31 49,50 227,91
196 43511947 FLIX BALAGUE, MONTSERRAT CUERPO CATALUÑA 151,40 27,30 49,00 227,70
197 16291010 BELTRAN JIMENEZ, MONICA CUERPO PAIS VASCO 153,50 25,31 48,82 227,63
198 10083590 MORALES DIEZ, MARIA BEGOÑA CUERPO CATALUÑA 161,30 17,26 49,00 227,56
199 37744495 SANTOS ALADRO, PEDRO PABLO CUERPO CATALUÑA 157,30 21,26 49,00 227,56
200 44582101 SANCHEZ CANO, ALVARO CUERPO ANDALUCIA 162,90 19,76 44,62 227,28
201 51682950 LOPEZ VAILLO, JOSE FELIX CUERPO CATALUÑA 160,50 19,21 47,50 227,21
202 5200675 MORENO ABELLAN, MARIA ANGELES CUERPO CATALUÑA 155,40 23,71 48,00 227,11
203 22740411 GARCIA MARTIN, ENRIQUE CUERPO PAIS VASCO 149,60 29,60 47,69 226,89
204 22990071 JIMENEZ VEGAS, JUAN JOSE CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 148,80 28,05 50,00 226,85
205 28886009 CUEVAS GARCIA, MIGUEL ANGEL CUERPO CANARIAS 152,40 24,35 50,00 226,75
206 43689556 BLANCO DOMENECH, SUSANA CUERPO CATALUÑA 150,60 26,63 49,50 226,73
207 78675248 CLAVIJO PADRON, ALBERTO CUERPO CANARIAS 158,50 18,09 50,00 226,59
208 43716875 NOSAS BERTRAN, MARIA ISABEL CUERPO CATALUÑA 145,70 33,36 47,50 226,56
209 23257199 MARTINEZ PEREZ, MARIA DOLORES CUERPO ANDALUCIA 154,50 27,28 44,75 226,53
210 32448829 CHAUDARCAS CUIÑAS, GONZALO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 144,50 32,00 49,99 226,49
211 44625919 ILINCHETA LERIN, IZASKUN CUERPO PAIS VASCO 155,70 21,33 49,43 226,46
212 2242768 GARCIA SANCHEZ, JUAN ALBERTO CUERPO MADRID D 154,90 21,45 50,00 226,35
213 18976836 TOMAS APARICI, PATRICIA CUERPO CATALUÑA 146,50 31,80 48,00 226,30

Nº 
ORDEN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO/
ESCALA

AMBITO ACCESO NOTA
OPOSICION

NOTA 
CONCURSO

CURSO
SELECTIVO

TOTAL
GENERAL



Sevilla, 25 de julio 2008 BOJA núm. 148 Página núm. 33

214 9299375 GARCIA ARRANZ, ROSA MARIA CUERPO CATALUÑA 151,10 25,61 49,50 226,21
215 26481358 VAZQUEZ DE PABLO, ROBERTO CUERPO ANDALUCIA 150,10 26,84 49,25 226,19
216 16806904 DOMINGUEZ PEREZ, MARIA ARANZAZU CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 152,60 23,58 49,99 226,17
217 50850966 SANCHEZ BERGES, JULIAN CUERPO MADRID 157,30 18,84 50,00 226,14
218 30605313 TABOADA DE LA FUENTE, LUIS ANGEL CUERPO PAIS VASCO 148,50 29,90 47,73 226,13
219 33285101 PIÑEIRO CASTAÑO, MARIA DOLORES CUERPO ANDALUCIA 155,40 27,54 43,18 226,12
220 20188164 BARRIO MIGUEL, M.ELENA CUERPO CATALUÑA 154,80 22,30 49,00 226,10
221 24244660 MORENO LOPEZ, JOSE MARIA CUERPO ANDALUCIA 144,00 33,77 48,33 226,10
222 10900828 FERNANDEZ GARRIDO, MARIA SONIA CUERPO CATALUÑA 154,10 21,91 50,00 226,01
223 38085897 VICENTE GALAN, VICTORIA CUERPO CATALUÑA 157,60 18,38 50,00 225,98
224 9798985 CALLEJO BECARES, M.CARMEN CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 148,80 27,06 49,99 225,85
225 22699357 LOPEZ DAVIA, PEDRO JOSE CUERPO CATALUÑA 148,10 28,75 49,00 225,85
226 10874730 ALONSO VALDES, DANIEL CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 140,90 34,84 49,99 225,73
227 52612256 RIO COTO, LUIS ANGEL CUERPO MADRID 145,60 30,00 49,90 225,50
228 9369879 FERNANDEZ LLAVONA, BERNARDO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 137,00 38,50 49,99 225,49
229 25404064 ROSELLO GARCIA, MARIA INMACULADA CUERPO CATALUÑA 150,20 26,78 48,50 225,48
230 15363087 CEREZAL BUENO, JESUS JULIO CUERPO PAIS VASCO 158,70 17,26 49,51 225,47
231 10873680 POLVORINOS PEREZ, MARIA LYDIA CUERPO MADRID 143,70 31,60 50,00 225,30
232 2610859 ALVAREZ ABEJON, AMILCAR CUERPO MADRID 135,30 40,00 50,00 225,30
233 34831291 VIVANCOS GIL, FERNANDO CUERPO CATALUÑA 157,10 20,60 47,50 225,20
234 35454636 RODRIGUEZ BUGARIN, MARIA ISABEL CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 145,40 29,80 50,00 225,20
235 9395802 FUEYO GUTIERREZ, PURIFICACION CUERPO MADRID 142,60 32,28 50,00 224,88
236 73547582 CIFRE SANTOS, SERGIO CUERPO C. VALENCIA 149,00 26,84 49,00 224,84
237 9327566 LOPEZ DIAZ, RUBEN CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 150,70 24,11 50,00 224,81
238 2650177 PEREZ NIETO, MARIA DEL PILAR CUERPO MADRID 156,30 18,48 50,00 224,78
239 30627672 MIGUELEZ OCHOA, LORENA CUERPO PAIS VASCO 147,90 27,28 49,55 224,73
240 50096095 MUÑOZ ARROYO, CARLOS CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 152,10 22,51 49,99 224,60
241 25410738 MONTALT MARCO, MARIA JESUS CUERPO C. VALENCIA 148,10 27,46 49,00 224,56
242 32863001 LUNA BERMEJO, JUAN JOSE CUERPO ANDALUCIA 151,90 24,88 47,75 224,53
243 9388510 MONTIEL IGLESIAS, MARIA ELENA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 139,70 34,84 49,99 224,53
244 24260600 AVILA AVILES, JOSE ANTONIO CUERPO ANDALUCIA 152,50 25,58 46,25 224,33
245 3831794 ALVAREZ GARCIA, FEDERICO CUERPO CANARIAS 147,90 26,43 50,00 224,33
246 7958015 SANCHEZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL CUERPO CATALUÑA 148,60 29,11 46,50 224,21
247 44266855 AGUILERA FERNANDEZ, ALBERTO CUERPO ANDALUCIA 152,50 26,15 45,50 224,15
248 13144198 RUBIO MIGUEL, CARMEN CUERPO CATALUÑA 152,60 22,91 48,50 224,01
249 51929963 ANDRES ANDRES, NURIA CUERPO MADRID 148,60 25,58 49,80 223,98
250 13141793 IRIBARNE PADILLA, FRANCISCO CUERPO CATALUÑA 151,30 26,54 46,00 223,84
251 11956031 POSADA GARCIA, SANDRA DE LA CUERPO MADRID 141,10 32,50 49,90 223,50
252 20189245 CUESTA DIEZ, FRANCISCO JAVIER CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 145,40 28,06 49,99 223,45
253 44276434 MAZA PADIAL, ELOY CUERPO ANDALUCIA 147,00 30,13 46,25 223,38
254 28952913 MERCHAN ACOSTA, FRANCISCO JAVIER CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 151,30 22,06 50,00 223,36
255 33919326 RANCHAL GONZALEZ, ANA MARIA CUERPO CATALUÑA 145,00 28,74 49,50 223,24
256 14264624 ALLER LOPEZ, MARTA CUERPO PAIS VASCO 153,10 22,28 47,81 223,19
257 2652829 BURGOS RIZO, VANESA MARIA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 147,80 25,28 49,98 223,06
258 11958814 RIESCO GALACHE, ALFREDO CUERPO MADRID 145,30 27,74 50,00 223,04
259 2654601 HERVAS ARMERO, MARIA DOLORES CUERPO MADRID 148,70 24,26 50,00 222,96
260 37378415 DUASO PEREZ, JOSEP ANTON CUERPO CATALUÑA 142,20 33,24 47,50 222,94
261 9178195 GABAS MAYO, ANTONIO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 145,70 27,16 49,99 222,85
262 13110666 ALONSO GONZALO, MARIA PAZ CUERPO CANARIAS 142,80 29,89 50,00 222,69
263 52774305 SALA ESCARABAJAL, JOSE PASCUAL CUERPO CATALUÑA 148,70 25,38 48,50 222,58
264 33387658 HERRERO LOPEZ, CRISTOBAL CUERPO ANDALUCIA 147,50 27,34 47,68 222,52
265 9792083 VALENCIA ALVAREZ, ROBERTO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 148,80 23,60 50,00 222,40
266 52100527 UREÑA MENDEZ, CRISTINA CUERPO MADRID 141,20 31,18 50,00 222,38
267 33923716 MARTIN VILLEGAS, ENCARNACION CUERPO CATALUÑA 146,90 27,39 48,00 222,29
268 34074949 PINTOR TROYA, ELOISA ISABEL CUERPO ANDALUCIA 153,00 19,28 50,00 222,28
269 13762010 ALLICA RODRIGO, MERCEDES CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 142,80 29,41 49,99 222,20
270 13113419 GURRUCHAGA ECHEVARRIA, Mª TERESA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 140,70 31,50 50,00 222,20
271 11430049 FERNANDEZ FERNANDEZ, YOLANDA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 146,50 25,60 49,99 222,09
272 2533340 REINOSO MONTEAGUDO, MIREYA CUERPO MADRID 150,10 21,76 50,00 221,86
273 26485672 RAMOS GARCIA, ISABEL CUERPO CATALUÑA 145,60 26,76 49,50 221,86
274 16272889 JIMENEZ GAVIRIA, BLANCA CUERPO PAIS VASCO 142,50 29,80 49,43 221,73
275 6977783 ANTUNEZ MORENO, MARIA LUISA CUERPO MADRID 139,70 32,00 50,00 221,70
276 52357618 GONZALEZ COLLADO, FCO. JAVIER CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 145,50 26,08 50,00 221,58
277 43071216 RAMIS REAL, CATALINA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 132,20 39,25 50,00 221,45
278 18029307 PEREZ BAILS, RICARDO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 145,80 25,60 50,00 221,40
279 52637279 MOYA ANDREU, JOSE RAUL CUERPO C. VALENCIA 149,60 21,76 50,00 221,36
280 42871259 PETTERSSON MEDINA, EDUARDO JESUS CUERPO CANARIAS 151,30 20,01 50,00 221,31
281 14253230 AGUERO BILBAO, ENRIQUE CUERPO PAIS VASCO 143,00 31,85 46,45 221,30
282 16282475 GASULLA ACHA, MARIA CUERPO PAIS VASCO 147,60 24,78 48,90 221,28
283 30786248 MANSO OJEDA, MARIA JOSEFA CUERPO ANDALUCIA 143,80 27,46 50,00 221,26
284 30589184 URIGUEN SARRIONANDIA, MARIA CARMEN CUERPO PAIS VASCO 144,60 27,00 49,61 221,21
285 27474842 PARDO PLANA, CARMEN CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 144,10 26,99 50,00 221,09
286 20155052 BALAGUER MARCELINO, JOSEP MIQUEL CUERPO CATALUÑA 147,00 26,53 47,50 221,03
287 11428575 GONZALEZ CASTELLANO, RUBEN CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 152,30 18,58 50,00 220,88
288 9346169 BERMEJO VALLE, ANA MARIA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 144,00 26,78 49,99 220,77
289 34791203 PEREZ HERNANDEZ, JOSEFINA CUERPO CATALUÑA 148,60 23,60 48,50 220,70

Nº 
ORDEN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO/
ESCALA

AMBITO ACCESO NOTA
OPOSICION

NOTA 
CONCURSO

CURSO
SELECTIVO

TOTAL
GENERAL



Página núm. 34 BOJA núm. 148 Sevilla, 25 de julio 2008

290 20207811 FALLA RODRIGUEZ, PATRICIA CUERPO CATALUÑA 150,30 20,38 50,00 220,68
291 30826027 TENA CAMACHO, MARIA DEL CARMEN ,DE CUERPO CATALUÑA 145,10 27,06 48,50 220,66
292 32642777 BERGANTIÑOS SANCHEZ, JOSE CARLOS CUERPO MADRID 146,60 24,06 49,90 220,56
293 22001248 BERNABEU SOLER, CONCEPCION CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 144,40 26,13 49,98 220,51
294 25447858 TENAS HERNANDEZ, NOELIA CUERPO CATALUÑA 147,70 24,30 48,50 220,50
295 18022078 MARTIN SALAS, EVA MARIA ESCALA RESTO DE PEN. Y BAL. 146,90 23,50 50,00 220,40
296 44909073 VELA GARCIA, CARLOS CUERPO MADRID 160,80 9,58 50,00 220,38
297 52542463 REQUENA AREVALO, ANA MARIA CUERPO ANDALUCIA 141,20 33,00 46,08 220,28
298 5405797 ECHEANDIA URQUIA, IVAN CUERPO MADRID 136,50 33,78 50,00 220,28
299 31257551 PARRADO BOLAÑOS, ROSARIO CUERPO ANDALUCIA 148,00 25,27 47,00 220,27
300 22565035 ALBORS ESCRICHE, VICTOR JOAQUIN CUERPO CATALUÑA 139,10 32,14 49,00 220,24
301 28923602 ORELLANA SANCHEZ, ESTRELLA CUERPO ANDALUCIA 144,50 25,76 49,93 220,19
302 28779515 CEANO FLORES, MARIA DEL CARMEN CUERPO CANARIAS 147,00 23,16 50,00 220,16
303 4582305 SAIZ CARRASCO, MERCEDES CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 138,10 32,00 50,00 220,10
304 44962035 YSASI ALFARO, MARIA CUERPO ANDALUCIA 150,20 23,56 46,25 220,01
305 45281632 LEAL VAZQUEZ, ENCARNACION CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 149,50 20,48 50,00 219,98
306 16804678 CALVO VAL, CRISTINA CUERPO CATALUÑA 148,60 21,38 50,00 219,98
307 22962385 SANCHEZ DIAZ, FRANCISCO CUERPO CATALUÑA 147,40 25,06 47,50 219,96
308 9330736 ROLDAN ROLDAN, M.DEL CARMEN CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 144,30 25,60 50,00 219,90
309 27532866 ALVAREZ CATENA, MARIA JOSE CUERPO ANDALUCIA 142,70 27,46 49,71 219,87
310 11078488 RODRIGUEZ VELASCO, MARCO ANTONIO CUERPO MADRID 144,60 25,36 49,90 219,86
311 43780755 BLANCO HERNANDEZ, PRUDENCIO JOSE CUERPO CANARIAS 149,30 20,54 50,00 219,84
312 27528340 OJEDA SALMERON, ENCARNACION CUERPO CATALUÑA 143,90 26,78 49,00 219,68
313 25150619 CARMONA ARIAS, ELOY CUERPO CATALUÑA 151,90 18,26 49,50 219,66
314 70575085 ALBALATE RAMIREZ, FERNANDO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 143,80 25,84 49,99 219,63
315 36575839 SANCHEZ SERRANO, ISABEL CUERPO CATALUÑA 148,30 21,80 49,50 219,60
316 36077238 PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL DANIEL CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 145,20 24,34 50,00 219,54
317 12382429 RABANILLO GIL, ROBERTO CUERPO ANDALUCIA 142,60 26,84 49,93 219,37
318 11942231 FIDALGO HIDALGO, ANTONIO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 142,20 27,12 49,99 219,31
319 13138058 MARIA FERNANDEZ, MARIA TERESA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 142,50 26,80 50,00 219,30
320 17741428 ANDREU USON, MARIA GRACIELA CUERPO CATALUÑA 150,00 20,01 49,00 219,01
321 52513254 MARTINEZ FERNANDEZ, MANUEL CUERPO ANDALUCIA 137,30 32,00 49,71 219,01
322 4181082 SANCHEZ SANCHEZ, ROSA MARIA CUERPO MADRID 135,00 33,89 50,00 218,89
323 9759731 MORAL VIDAL, JOSE ANTONIO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 144,00 24,83 50,00 218,83
324 22729159 ARTABE BASTERRICA, IRUNE CUERPO PAIS VASCO 145,50 26,14 47,17 218,81
325 28575953 BARRERA GARCIA, ESTRELLA CUERPO ANDALUCIA 146,50 22,34 49,93 218,77
326 34814000 RABADAN CARCEL, ENCARNACION CUERPO MADRID 143,80 25,06 49,90 218,76
327 2698242 MUÑOZ FALERO, MARIA CECILIA CUERPO ANDALUCIA 153,10 25,86 39,79 218,75
328 28752361 ORELLANA SANCHEZ, MANUEL CUERPO ANDALUCIA 144,50 24,26 49,93 218,69
329 75445428 ARRIAZA JARANA, MILAGROSA CUERPO ANDALUCIA 150,80 18,07 49,79 218,66
330 10823856 BARROS FERNANDEZ, AMADOR CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 136,50 32,00 49,98 218,48
331 14597247 ALVAREZ SUAREZ, LUIS IGNACIO CUERPO PAIS VASCO 134,50 37,60 46,37 218,47
332 35078269 URBANO MARTINEZ, FRANCISCA CUERPO CATALUÑA 150,90 19,03 48,50 218,43
333 33482395 MARTINEZ LOPEZ, JOSEFA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 143,20 25,20 50,00 218,40
334 25471628 BELIO BORDONABA, ANA PILAR CUERPO CATALUÑA 138,30 30,00 50,00 218,30
335 36041866 LOPEZ COUSELO, MARIA JOSEFA CUERPO CATALUÑA 131,60 37,15 49,50 218,25
336 9397652 RODRIGUEZ GONZALEZ, ENRIQUE CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 141,80 26,38 50,00 218,18
337 28955908 GONZALEZ CRESPO, ANA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 148,20 19,96 50,00 218,16
338 13766220 HERRERO ALVAREZ, MAXIMINA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 140,90 27,25 50,00 218,15
339 52993250 CANO HOLGADO, MARCOS CUERPO CANARIAS 150,60 17,43 50,00 218,03
340 9429046 BALMORI TAMES, MONICA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 142,30 25,60 49,99 217,89
341 9808193 CORONADO CASADO, MARIA CARMEN CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 144,80 22,88 49,99 217,67
342 44505645 GONZALEZ LLISO, VICENTE CUERPO CATALUÑA 151,20 20,45 46,00 217,65
343 417380 GARCIA GUTIERREZ, MARIA ANGELA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 138,30 29,36 49,99 217,65
344 17438298 FORCEN BELTRAN, PILAR CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 135,60 32,00 49,99 217,59
345 5372768 GARCIA HERNANDEZ, JOSE MARIA CUERPO MADRID 141,70 25,84 50,00 217,54
346 50175789 VICENTE VICENTE, JAVIER CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 138,70 28,84 50,00 217,54
347 29178585 ESTEBAN MIÑARRO, JAVIER CUERPO CATALUÑA 144,90 22,63 50,00 217,53
348 38086826 PEREZ GIMENEZ, MARIA ISABEL CUERPO CATALUÑA 148,10 20,76 48,50 217,36
349 11822653 FERNANDEZ PEDRAZA, PILAR PALOMA CUERPO MADRID 138,30 29,06 50,00 217,36
350 16562790 SANAU MIGUEL, ANA MARIA JESUS CUERPO CATALUÑA 143,80 24,31 49,00 217,11
351 34843688 MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR CUERPO ANDALUCIA 133,50 33,49 49,93 216,92
352 19883586 PEREZ BORDES, MARIA GABRIELA CUERPO C. VALENCIA 129,80 37,90 49,00 216,70
353 45071002 ESPIÑEIRA GARRIDO, JOSE MANUEL CUERPO ANDALUCIA 138,30 30,60 47,75 216,65
354 28996389 CATALA AGRASOT, JUAN JOSE CUERPO CATALUÑA 143,10 24,53 49,00 216,63
355 32644587 GOLPE SIMO, FRANCISCO MANUEL CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 133,90 32,59 50,00 216,49
356 13763291 ELOLA JIMENEZ, M.CARMEN CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 133,10 33,40 49,99 216,49
357 20209115 GOMEZ GENARO, PATRICIA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 140,90 25,53 50,00 216,43
358 9335196 DOMINGUEZ DIEZ, FERNANDO CUERPO CANARIAS 136,50 29,77 50,00 216,27
359 12397437 NIETO RODRIGUEZ, DAVID CUERPO MADRID 141,80 24,58 49,80 216,18
360 33478363 SANCHEZ VICEDO, JUAN PABLO CUERPO CANARIAS 146,10 19,84 50,00 215,94
361 20427571 BAEZA ANGUIX, JUAN CUERPO CATALUÑA 146,80 21,53 47,50 215,83
362 42037116 HERNANDEZ JORGE, MARIA SOLEDAD CUERPO CANARIAS 139,00 26,56 50,00 215,56
363 40876039 SOLA FIGUERES, MARIA ANGELES CUERPO CATALUÑA 139,30 29,62 46,50 215,42
364 85086425 JOZ GUAITA, MARIA JOSE ,DE CUERPO C. VALENCIA 141,10 25,26 49,00 215,36
365 53515112 FERNANDEZ FERNANDEZ, PEDRO CUERPO MADRID 147,10 18,26 49,90 215,26

Nº 
ORDEN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO/
ESCALA

AMBITO ACCESO NOTA
OPOSICION

NOTA 
CONCURSO

CURSO
SELECTIVO

TOTAL
GENERAL



Sevilla, 25 de julio 2008 BOJA núm. 148 Página núm. 35

366 50426627 MACIAS DELGADO, MARIA DEL ROSARIO CUERPO MADRID 137,70 27,60 49,90 215,20
367 43419002 BOLUDA JULIAN, NIEVES CUERPO CATALUÑA 145,00 22,04 48,00 215,04
368 43711613 SOLANA LORENZO, OSCAR CUERPO CATALUÑA 137,70 29,76 47,50 214,96
369 12748695 GONZALEZ PERNAS, MERCEDES CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 141,60 23,35 50,00 214,95
370 29170505 PEREZ GOMEZ, JOSEFINA MARIA CUERPO C. VALENCIA 140,10 25,84 49,00 214,94
371 16809610 CACHON GOMEZ, JOSE MIGUEL CUERPO MADRID 142,50 22,33 50,00 214,83
372 28740025 FERNANDEZ HIDALGO, VANESSA CUERPO ANDALUCIA 134,70 31,60 48,50 214,80
373 79105967 BERNA HERNANDEZ, ISABEL SANDRA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. D 136,10 28,59 49,99 214,68
374 40530314 TELLO SORIANO, ISMAEL CUERPO CATALUÑA 145,40 21,74 47,50 214,64
375 44461606 LOPEZ FERNANDEZ, CARINA CUERPO MADRID 145,30 19,28 50,00 214,58
376 52923057 CALLEALTA TORRES, DAVID CUERPO ANDALUCIA 137,70 31,85 45,00 214,55
377 37381758 BOLIVAR MORALES, DAVID CUERPO CATALUÑA 147,40 19,95 47,00 214,35
378 43778952 MELLE DELGADO, LUIS RAUL CUERPO CANARIAS 140,00 24,32 50,00 214,32
379 6580190 GARCIA GARCIA, MARIA NURIA CUERPO MADRID 138,90 25,38 50,00 214,28
380 34981593 LOPEZ PITEIRA, JORGE CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 137,70 26,38 50,00 214,08
381 51377860 DOMINGO AYLLON, ENRIQUE CUERPO MADRID 137,60 26,58 49,90 214,08
382 52553142 ROBLES RODRIGUEZ, ANA MARIA CUERPO ANDALUCIA 148,20 17,13 48,50 213,83
383 44757580 ALCARAZ MARTINEZ, ANTONIO CUERPO CATALUÑA 144,40 20,41 49,00 213,81
384 21991029 ESCUDERO MIRA, TERESA CUERPO CATALUÑA 144,90 20,76 48,00 213,66
385 40326834 PEREZ BERBEL, ENCARNACION CUERPO CATALUÑA 143,90 23,71 46,00 213,61
386 71925982 GARCIA MARTIN, JULIO ESCALA MADRID 140,20 23,38 50,00 213,58
387 830095 ALONSO PEREZ, GUILLERMO CUERPO MADRID 139,60 23,98 50,00 213,58
388 24225616 ALCALDE ALONSO, RAFAEL CUERPO ANDALUCIA 157,80 14,82 40,93 213,55
389 30482801 ROSO MORENO, ROSA MARIA CUERPO ANDALUCIA 146,50 22,30 44,75 213,55
390 43767622 MORENO SOCORRO, ANGEL CUERPO CANARIAS 139,70 23,77 50,00 213,47
391 21481187 BALBOA RAMON, MARIA DOLORES CUERPO C. VALENCIA 135,60 28,78 49,00 213,38
392 38089716 FONT CAMINAL, MARIA NURIA CUERPO CATALUÑA 139,30 25,54 48,50 213,34
393 36981613 SANCHEZ BAEZ, FRANCISCO DAVID CUERPO CATALUÑA 139,70 25,49 48,00 213,19
394 9403372 TORRE GONZALEZ, LUCIA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 140,90 22,28 49,99 213,17
395 18220781 PEREZ CARRILLO, JAVIER CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 135,90 27,18 50,00 213,08
396 46344913 GARCIA FERRER, IRENE CUERPO CATALUÑA 134,80 31,24 47,00 213,04
397 25157781 RICO LIDOY, ELISA CUERPO CATALUÑA 149,30 14,06 49,50 212,86
398 11832333 SANCHEZ CASTRO, ANA BELEN CUERPO MADRID 142,90 20,06 49,90 212,86
399 45526755 HERNANDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL CUERPO CANARIAS 132,30 30,50 50,00 212,80
400 52403359 HIDALGO MONTOYA, SILVIA CUERPO CATALUÑA 134,30 30,40 48,00 212,70
401 30796227 RUBIO VALVERDE, MARIA DE LAS NIEVES CUERPO ANDALUCIA 135,90 27,53 49,25 212,68
402 45683988 FONTANILLO LUENGO, PATRICIA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 138,30 24,30 49,99 212,59
403 3818084 MERIDA VILLASANTE, LOURDES CUERPO MADRID 145,30 17,27 50,00 212,57
404 29030566 AFONSO MIRANDA, MARIA DEL CARMEN CUERPO MADRID D 138,90 23,60 50,00 212,50
405 11943202 SANCHEZ SANCHEZ, MARIA ESTRELLA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 129,40 33,09 49,99 212,48
406 7439563 COLLADO MORENO, JOSE LUIS CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 128,50 34,00 49,98 212,48
407 51921995 ORTIZ ROBLES, ANA MARIA CUERPO MADRID 133,20 29,18 50,00 212,38
408 35065762 BAQUEDANO FERNANDEZ, YOLANDA CUERPO CATALUÑA 135,30 30,55 46,50 212,35
409 80147749 MORENO GOMEZ, MANUEL CUERPO ANDALUCIA D 144,60 17,76 49,94 212,30
410 7985996 BARBERO ALONSO, GUMERSINDO CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 147,80 14,51 49,98 212,29
411 76725110 RUA CALVO, MARIA LUISA CUERPO CATALUÑA 139,60 23,60 49,00 212,20
412 21657271 CASASEMPERE SATORRES, PABLO CUERPO C. VALENCIA D 143,40 23,73 45,00 212,13
413 33478340 ESCOT MARTINEZ, MARIA DE LOS LLANOS CUERPO C. VALENCIA 142,30 23,78 46,00 212,08
414 26004730 VENCESLA TORO, MIGUEL CUERPO ANDALUCIA 138,00 25,09 48,96 212,05
415 70980693 SANCHEZ BARTOL, LUCIA CUERPO CATALUÑA 143,80 19,17 49,00 211,97
416 29064974 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA DOLORES CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 139,30 22,60 50,00 211,90
417 34996462 LOPEZ IGLESIAS, TRINIDAD CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 137,10 24,76 50,00 211,86
418 36111894 CORDERO GONZALEZ, MIGUEL CUERPO ANDALUCIA 142,40 25,45 44,00 211,85
419 18435172 GOMEZ MARTINEZ, MARIA TERESA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 140,80 20,83 49,99 211,62
420 2541485 ELVIRA RODRIGUEZ, LUIS MANUEL CUERPO MADRID 135,20 26,38 50,00 211,58
421 40936697 MOYA PONCE, ANA MARIA CUERPO CATALUÑA 132,90 31,05 47,50 211,45
422 43762772 FE GONZALEZ, GUSTAVO ,DE LA CUERPO CANARIAS 134,80 26,60 50,00 211,40
423 17741315 CHUECA CARBONELL, AZUCENA CUERPO CANARIAS 145,10 16,27 50,00 211,37
424 18165685 CASTAN SANCHEZ, JUAN CARLOS CUERPO CATALUÑA 146,10 16,76 48,50 211,36
425 30793945 NUÑEZ AMO, JOSE CUERPO ANDALUCIA 140,60 20,73 50,00 211,33
426 40602386 VIDAL PORCEL, MONTSERRAT CUERPO CATALUÑA 142,20 22,10 47,00 211,30
427 2620482 VICENT LORAO, ANTONIO CUERPO MADRID 142,00 19,23 50,00 211,23
428 38120010 FRANCIA ESPADAS, MARIA DEL PRADO CUERPO CATALUÑA 132,40 29,80 49,00 211,20
429 50839936 BELINCHON RICOTE, MANUEL CUERPO MADRID 135,20 25,98 50,00 211,18
430 2629562 JIMENEZ REVUELTA, ARTURO CUERPO MADRID 130,10 31,06 50,00 211,16
431 33336059 CAJOTO RON, ROSENDO CUERPO CATALUÑA 150,60 12,01 48,50 211,11
432 26007122 ESTEPA HIGUERAS, ASCENSION CUERPO CATALUÑA 138,90 23,06 49,00 210,96

Nº 
ORDEN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO/
ESCALA

AMBITO ACCESO NOTA
OPOSICION

NOTA 
CONCURSO

CURSO
SELECTIVO

TOTAL
GENERAL



Página núm. 36 BOJA núm. 148 Sevilla, 25 de julio 2008

433 11821621 CASTRO DIAZ, M.LUISA ,DE CUERPO MADRID 130,40 30,56 50,00 210,96
434 33390400 LOPEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL CUERPO ANDALUCIA 143,40 20,38 47,00 210,78
435 34893329 FERNANDEZ RABANAL, MARIA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 136,10 24,62 49,99 210,71
436 9744178 RAMOS BERMEJO, JAVIER CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 130,40 30,25 50,00 210,65
437 13147176 PUENTE YAÑEZ, ANA MARIA CUERPO CATALUÑA 141,00 21,60 48,00 210,60
438 52828848 SANCHEZ BARCELO, ISABEL MARIA CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 146,50 13,96 50,00 210,46
439 8982140 GUZMAN FAGOAGA, MARIA CRUZ CUERPO MADRID D 134,10 25,93 50,00 210,03
440 33355830 SERRANO CISNEROS, RUBEN CUERPO ANDALUCIA 134,90 27,49 47,62 210,01
441 35036980 REULA BIESCAS, ARTURO ANTONIO CUERPO CATALUÑA 130,10 31,90 48,00 210,00
442 34006830 SERDIO ORDOÑEZ, MARIO ,DE CUERPO ANDALUCIA 138,10 24,88 47,00 209,98
443 27527795 ALVAREZ GUILLEN, JOSE CUERPO ANDALUCIA 137,00 23,62 49,29 209,91
444 36559453 BERMEJO MORALES, JESUS CUERPO CATALUÑA 122,90 38,40 48,00 209,30
445 30798615 MARTINEZ MORENO, ISABEL CUERPO MADRID 136,10 23,07 50,00 209,17
446 3465802 HUERTAS DUQUE, OSCAR CUERPO MADRID 146,80 12,26 50,00 209,06
447 75020330 LUCENA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER CUERPO ANDALUCIA 137,60 22,16 49,25 209,01
448 44950118 DOMINGUEZ MADROÑAL, ANGELA MARIA CUERPO ANDALUCIA 137,40 21,46 49,93 208,79
449 11963050 LASTRA ESTEBAN, LUIS MIGUEL CUERPO ANDALUCIA 130,60 32,00 46,18 208,78
450 12364993 ALBERTOS DEL VILLAR, MARIA TERESA CUERPO CATALUÑA 136,40 24,06 48,00 208,46
451 32835578 LOSCOS AREOSO, ISABEL CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. 133,70 24,76 50,00 208,46
452 29092105 DOMINGO PERIS, MARIA ANGELES CUERPO CATALUÑA 134,30 25,05 49,00 208,35
453 52621763 ROMERO BOLIVAR, SARA CUERPO CATALUÑA 139,90 20,89 47,50 208,29
454 2550405 PERO-SANZ GONZALEZ, MONICA CUERPO MADRID 137,90 20,38 50,00 208,28
455 13141564 PEREZ MARTINEZ, MARIA MARTA CUERPO ANDALUCIA 136,00 25,28 46,93 208,21
456 42181050 BERENGUER MARTIN, RAQUEL CUERPO CANARIAS 127,60 30,55 50,00 208,15
457 27338286 FUENTE BRACHO, RAFAEL ,DE LA CUERPO MADRID 128,20 29,60 50,00 207,80
458 33418130 ALCOCER PARDO, JOSE RAMON CUERPO CATALUÑA 134,50 24,26 49,00 207,76
459 28726029 OBRERO REINA, JAVIER IGNACIO CUERPO ANDALUCIA 130,20 27,80 49,66 207,66
460 31333243 RABANILLO GONZALEZ, MARIA JOSE CUERPO ANDALUCIA 126,60 34,00 46,93 207,53
461 33381476 GONZALEZ SANCHEZ, MARIO ESCALA ANDALUCIA 144,50 15,87 47,00 207,37
462 12741938 GARCIA CUESTA, IMELDA CUERPO MADRID 131,20 26,16 50,00 207,36
463 2233538 NUÑEZ GARCIA, MARINA CUERPO MADRID 127,70 29,46 50,00 207,16
464 80133049 MORALES URBANO, ISABEL CARMEN CUERPO CATALUÑA 130,30 28,30 48,50 207,10
465 30788774 LOPEZ JIMENEZ, LEONOR MARIA CUERPO ANDALUCIA 133,10 23,76 49,96 206,82
466 32671229 FERNANDEZ OLIVEIRA, RAUL JOAQUIN CUERPO CANARIAS 138,00 18,56 50,00 206,56
467 25163079 MAS DOMINGO, ALFONSO SATURNINO CUERPO CATALUÑA 134,10 26,76 45,50 206,36
468 9793920 DIEZ SUAREZ, MARIA YOLANDA CUERPO MADRID 132,70 23,46 50,00 206,16
469 25079273 TORRES MORALES, JESUS CUERPO ANDALUCIA 131,50 27,64 46,93 206,07
470 8832486 TORRES MARTIN, ANA CUERPO MADRID 125,00 31,06 50,00 206,06
471 413398 GONZALEZ ESTEBAN, MAYTE CUERPO MADRID 132,60 23,38 50,00 205,98
472 73386559 CALVET FORES, MARIA JOSE CUERPO CATALUÑA 133,60 25,78 46,50 205,88
473 45292953 HOSSEIN MAANAN, ABDEL LAH CUERPO RESTO DE PEN. Y BAL. D 127,90 27,60 50,00 205,50
474 10858056 RICO ALVAREZ, EMILIA CUERPO MADRID 130,90 24,56 49,90 205,36
475 8940897 VILCHES CAÑIZARES, FELIPE JOSE CUERPO CATALUÑA 140,40 18,38 46,50 205,28
476 5204942 VIQUEIRA MAURA, MARTA CUERPO MADRID 136,00 19,18 49,90 205,08
477 22553360 ALMELA SISCAR, JUAN CUERPO C. VALENCIA 124,00 32,00 49,00 205,00
478 33370791 CORDON SUAREZ, ADRIAN CUERPO ANDALUCIA 135,90 23,46 45,50 204,86
479 40320060 COSTA PEREZ, ANNA CUERPO CATALUÑA 135,40 22,88 46,50 204,78
480 26472324 LIEBANA CASTELLANO, JOSE LUIS CUERPO ANDALUCIA 126,90 28,84 48,96 204,70
481 31331608 ASIS SANCHEZ, MANUEL ,DE CUERPO ANDALUCIA 134,90 22,03 47,75 204,68
482 1176226 FERNANDEZ FLOREZ, FERNANDO CUERPO MADRID 130,60 23,98 50,00 204,58
483 43659852 RAMIREZ VELAZQUEZ, ALFREDO ALBERTO CUERPO CANARIAS 139,40 15,10 50,00 204,50
484 25588857 HURTADO BOHORQUEZ, MARIA AFRICA CUERPO ANDALUCIA 133,90 25,63 44,75 204,28
485 11817362 CARNEROS LADRON DE GUEVARA,

CARLOS ALBERTO
CUERPO CANARIAS 139,40 14,70 50,00 204,10

486 11952886 GAGO BLANCO, MARIA PILAR CUERPO MADRID 136,40 17,76 49,90 204,06
487 30537372 GOMEZ GONZALEZ, ANTONIA CUERPO ANDALUCIA 131,00 23,26 49,71 203,97
488 52119833 VIÑAMBRES GARCIA, MIGUEL ANGEL CUERPO MADRID 130,80 23,00 49,90 203,70
489 52236508 QUIROS JIMENEZ, JOSE CUERPO ANDALUCIA 127,60 26,14 49,93 203,67

490 50455213 VIEJO DOMINGUEZ, MARIA ANGELES CUERPO MADRID 137,80 15,80 50,00 203,60

491 32678089 LOPEZ BLANCO, IGNACIO BENITO CUERPO CANARIAS 139,80 13,48 50,00 203,28

492 53155667 RIVAS CASTILLO, MIKEL CUERPO ANDALUCIA 142,90 12,13 48,21 203,24

493 46119375 DIAZ SOSA, MARIA DOLORES CUERPO CATALUÑA 131,40 23,65 48,00 203,05

494 16577765 NAVAJAS SAEZ, SONIA CUERPO CATALUÑA 131,10 23,81 48,00 202,91

495 51891852 NOGUERALES VELASCO, ANGELES CUERPO MADRID 131,10 21,80 50,00 202,90

496 7507054 CUENCA BERMUDEZ, LINA ISABEL CUERPO MADRID 125,40 27,50 49,90 202,80

497 13770418 PEREZ REBANAL, M.PAZ CUERPO MADRID 124,50 27,94 50,00 202,44

498 29009107 AMOROS DIAZ, MILAGROS CUERPO C. VALENCIA 120,20 33,00 49,00 202,20

Nº 
ORDEN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO/
ESCALA

AMBITO ACCESO NOTA
OPOSICION

NOTA 
CONCURSO

CURSO
SELECTIVO

TOTAL
GENERAL



Sevilla, 25 de julio 2008 BOJA núm. 148 Página núm. 37

Nº 
ORDEN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO/
ESCALA

AMBITO ACCESO NOTA
OPOSICION

NOTA 
CONCURSO

CURSO
SELECTIVO

TOTAL
GENERAL

499 44280548 MARTINEZ CAPILLA, VENERANDA CUERPO ANDALUCIA 133,10 23,58 45,50 202,18
500 42890401 SUAREZ MARTIN, MARIA COVADONGA ESCALA CATALUÑA 133,30 20,24 48,50 202,04
501 52452562 SILVA CASTRO, VICENTA MARIA CUERPO CATALUÑA 124,30 28,62 49,00 201,92
502 40977702 GONZALEZ GALLARDO, PURIFICACION CUERPO CATALUÑA 135,50 22,84 43,50 201,84
503 10075320 LOPEZ RAMON, ISABEL CUERPO CATALUÑA 126,50 27,80 47,00 201,30
504 16036450 SANABRIA LOPEZ, MIREN JONE CUERPO MADRID 118,20 33,09 50,00 201,29
505 15946978 ZURIARRAIN LARRARTE, JOSEFA CUERPO CATALUÑA 122,50 31,22 47,50 201,22
506 52807962 GUILLAMON TURPIN, M.ENCARNA CUERPO MADRID 124,20 26,99 50,00 201,19
507 25100431 SANTIAGO GOMEZ, ANTONIO JUAN ,DE CUERPO ANDALUCIA 131,70 25,53 43,93 201,16
508 22005026 TROMMER LIRIA, LUIS PAUL CUERPO C. VALENCIA 118,70 33,25 49,00 200,95
509 31852336 VAZQUEZ VALLE, MANUEL CUERPO ANDALUCIA D 125,50 26,74 48,50 200,74
510 32678096 CAMPOS ESTEVEZ, RAFAEL CUERPO CATALUÑA 124,90 28,84 47,00 200,74
511 43711413 LA PARRA LOPEZ, MARIA DE LAS MERCEDES CUERPO CATALUÑA 122,30 29,93 48,00 200,23
512 31251085 FERNANDEZ ZAMPAÑA, ANA MARIA CUERPO ANDALUCIA 112,10 38,00 50,00 200,10
513 46548345 VILLANUEVA DOMINGUEZ, MARIA PAZ CUERPO CATALUÑA 138,20 13,71 48,00 199,91
514 43418123 SALANOVA PARDINA, BEATRIZ CUERPO CATALUÑA 130,90 19,71 49,00 199,61
515 24309279 MARTINEZ MIÑANO, MATIAS CUERPO C. VALENCIA 118,00 33,50 48,00 199,50
516 44253892 MARTIN GOMEZ, ANA CARMEN CUERPO ANDALUCIA 132,70 20,60 46,18 199,48
517 25105834 GUTIERREZ MORALES, ANTONIO CUERPO ANDALUCIA 133,10 17,13 49,18 199,41
518 31336393 SERDIO ORDOÑEZ, MARIA DEL CARMEN DE CUERPO ANDALUCIA 117,50 34,34 47,00 198,84
519 43730499 MORENO VERGARA, CARLOS CUERPO CATALUÑA 126,30 24,50 48,00 198,80
520 51375003 MACIAS BARRIOS, MANUEL SANTOS CUERPO ANDALUCIA 129,30 23,13 46,08 198,51
521 29484564 MARTIN PEREIRA, ANTONIO CUERPO ANDALUCIA 125,80 24,50 48,21 198,51
522 44009776 VELASCO MESA, DAVID CUERPO CATALUÑA 117,50 33,27 47,50 198,27
523 75016187 NAVAS MARTINEZ, JUAN FRANCISCO CUERPO ANDALUCIA 135,40 16,76 45,96 198,12
524 3103090 MORATILLA ANDRES, MIGUEL ANGEL CUERPO MADRID 123,40 24,68 50,00 198,08
525 3842444 LOPEZ CUARTERO, MARIA DE LA O CUERPO MADRID 122,40 25,38 50,00 197,78
526 43796374 SIVERIO LORENZO, LUZ MARIA CUERPO CANARIAS 126,70 20,80 50,00 197,50
527 43787478 PEREZ PERERA, JUAN FERNANDO CUERPO CANARIAS 125,30 21,55 50,00 196,85
528 11426703 CANTERA MARTINEZ, ANGEL ENRIQUE CUERPO CATALUÑA D 132,50 14,76 49,50 196,76
529 5394914 PRIETO POLO, ALFREDO CUERPO MADRID 119,70 26,84 49,90 196,44
530 33514586 BUENO MATEOS, EVA LUZ CUERPO MADRID 134,50 11,76 50,00 196,26
531 50423667 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SUSANA CUERPO MADRID 126,50 19,76 49,90 196,16
532 44445961 GONZALEZ FERREIRA, MONICA CUERPO ANDALUCIA 120,40 25,84 49,86 196,10
533 29489744 PARAMO MUÑOZ, DAMARIS CUERPO ANDALUCIA 126,80 22,21 46,87 195,88
534 7873749 ARRIBA MARTIN, ANTONIO DE CUERPO MADRID 118,00 27,74 50,00 195,74
535 72573184 IGLESIAS FERNANDEZ, MIREN NEKANE CUERPO PAIS VASCO D 126,10 20,66 48,85 195,61
536 43530918 SASTRE MARIN, MIGUEL ANGEL CUERPO CATALUÑA 122,90 24,59 48,00 195,49
537 44298312 MARTINEZ IAÑEZ, MARIA JESUS CUERPO ANDALUCIA 121,30 24,94 49,25 195,49
538 78885401 MARTINEZ GONZALO, MIREYA CUERPO MADRID 131,20 14,26 50,00 195,46
539 15903227 VILLAVERDE RIOS, RICARDO CUERPO CATALUÑA 118,70 30,25 46,00 194,95
540 50814091 TAVIEL DE ANDRADE RIVEIRO, MARIA CUERPO MADRID 117,10 27,84 50,00 194,94
541 21634626 GARCIA CHILLON, ANDRES CUERPO C. VALENCIA 116,20 31,50 47,00 194,70
542 34970038 PORTAL ALONSO, MANUEL CUERPO ANDALUCIA 119,30 32,00 43,18 194,48
543 30799044 CAMINO CORONADO, MIGUEL CUERPO ANDALUCIA 117,10 26,84 50,00 193,94
544 43717988 LARREGOLA MARIN, LIDIA CUERPO CATALUÑA 116,80 28,02 48,50 193,32
545 53038306 CARRILLO RODRIGUEZ, ANGEL DAVID CUERPO MADRID 127,60 15,71 49,90 193,21
546 26481507 MONTESINOS ESCOBAR, ISABEL CUERPO ANDALUCIA 120,70 22,38 50,00 193,08
547 76989729 COUÑAGO REGUEIRA, PABLO CUERPO MADRID 122,30 19,71 50,00 192,01
548 51939054 MONGE ZAYAS, RUBEN CUERPO MADRID 124,10 17,76 50,00 191,86
549 51902397 SANCHO GOMEZ, ISABEL CUERPO MADRID 123,50 18,28 50,00 191,78
550 44176185 MANSILLA FERNANDEZ, EVA CUERPO CATALUÑA 130,90 12,26 47,50 190,66
551 35064410 PARIENTE MIRA, JOSE ESCALA ANDALUCIA 128,60 12,37 49,16 190,13
552 26483295 MARTINEZ VINUESA, FERNANDO CUERPO ANDALUCIA 132,60 10,76 46,71 190,07
553 77535882 MORENO ABATO, FRANCISCO MANUEL CUERPO ANDALUCIA 119,50 20,02 49,93 189,45
554 34076976 NUÑEZ ZAPATA, ISABEL MARIA CUERPO ANDALUCIA D 118,70 20,71 49,93 189,34
555 28497341 JIMENEZ PONCE, SANTIAGO CUERPO ANDALUCIA 119,50 20,13 49,64 189,27
556 50205192 RAMOS GONZALEZ, MARIA VICTORIA CUERPO MADRID 126,70 12,26 50,00 188,96
557 40880903 BOSCH PIJUAN, CONSUELO CUERPO CATALUÑA 129,40 12,51 47,00 188,91
558 44293671 ALCAIDE TREVIÑO, INES CUERPO ANDALUCIA 127,60 15,68 45,37 188,65
559 22691792 TERRADEZ PICO, CARLOS ANGEL CUERPO C. VALENCIA 117,10 21,06 50,00 188,16
560 11795670 LOPEZ GUTIERREZ, SANTIAGO CUERPO ANDALUCIA 122,60 18,99 46,25 187,84
561 29099775 VELASCO ARANDA, ROBERTO CUERPO CATALUÑA 126,30 13,93 47,50 187,73
562 48391193 SOLANO SOLER, MARIA DE LOS ANGELES CUERPO C. VALENCIA 114,10 23,51 49,00 186,61
563 75700010 DOMINGUEZ CANO, JOSEFA CUERPO ANDALUCIA 116,60 20,46 46,18 183,24
564 52654738 GINER LOPEZ, JOSE CUERPO C. VALENCIA 115,70 13,76 50,00 179,46
565 27520905 LOPEZ BUSTOS, LUIS JOSE ESCALA ANDALUCIA 113,50 19,35 45,14 177,99
566 52332002 HERNANDEZ NAVARRO, JUSTO ESCALA ANDALUCIA 111,00 18,35 47,75 177,10


